
              

Zarządzenie Nr 267/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 17 grudnia 2007r. 

w sprawie:  wprowadzenie zmiany czasu pracy w dniach 24.12.2007r, 27.12.2007r, 31.12.2007r. 

 

Na podstawie §9 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź powołanego 
Zarządzeniem Nr 157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24 sierpnia 2007 r. 

 
zarządzam, co następuje 

§ 1 

Wprowadza się zmiany czasu pracy w dniach 24.12.2007r, 27.12.2007r, 31.12.2007r.    

§ 2 

Wprowadza się załącznik Nr 1 określający godziny pracy Urzędu i punktu kasowego. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Prawno – Organizacyjnego.  

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                           Załącznik nr 1 

                                                                                                                          do zarządzenia nr 267/2007 
                                                                                                                          Burmistrza Miasta Czeladź 

                                                          z dnia 17 grudnia 2007r. 
 

 
 

 
 
 

 
 

Informuję, iż Urząd Miasta Czeladź będzie 
pracował w dniach: 

 
- 24.12.2007 r. od godz. 7.30-14.00 
- 27.12.2007 r. od godz. 7.30-17.00 
- 31.12.2007 r. od godz. 7.30-15.30 

 
 

KASA czynna: 
 

   - 24.12.2007 r. od godz 7.30-11.00 
   - 31.12.2007 r. od godz 7.30-11.00 


